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Den 17. november skal du vælge det nye byråd - og 
det er ikke ligegyldigt hvem du giver din stemme til. 
 
Jeg har været medlem af Frederikssund byråd de sidste fire år, og er med 
mine 34 år det yngste medlem af byrådet. 
 
Hvis du stemmer på mig den 17. november,  så lover jeg, at jeg vil fort-
sætte arbejdet med at skabe  en kommune med en sund økonomi, uden det 
sker på bekostning af nærheden og de sociale og kulturelle værdier. 
 
Menneskene først, er mit motto. Alle mine beslutninger tager udgangs-
punkt i, at jeg vil opnå det bedst mulige for borgerne, med de midler vi har. 
 
Med mit motto in mente er jeg villig til også de næste fire år at arbejde 
hårdt for, at de beslutninger vi tager er belyst og velovervejede - også selv-
om der til tider er tale om ubehagelige  beslutninger. 
 
Hvis du er enig i, at disse egenskaber og værdier er vigtige, så giv mig 
din stemme ved valget den 17. november. 
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Hvad er det jeg vil nå de næste 
fire år i Frederikssund byråd? 
 

Finde veje til bedre dialog. Der er ikke blevet kortere mellem kommunen 
og borgerne de sidste fire år. Jeg vil arbejde for at finde nye metoder, der 
gør dialogen med kommunen og politikerne nemmere. Alle har ret til en me-
ning - og til at blive hørt. 
 
Livskvalitet og trivsel skal være grundstammen i vores kommune. Det 
opnås blandt andet ved fortsat at understøtte vores bredtfavnende kultur- og 
idrætsliv i alle dele af kommunen. Det opnås også ved at sikre trygge ram-
mer for både børn, ældre og socialt udsatte. Det er alle partier ikke enige i, 
så det er vigtigt der fortsat er én som mig i byrådet, der kæmpe for dette. 
 

Vores institutioner og skoler skal være et trygt sted at komme, og vi skal 
sikre de mest optimale vilkår for læring og udvikling. Især skolerne undergår 
store forandringer i disse år, så vi kan sikre gode rammer om børnenes sko-
legang. Dette skal der fortsat være fokus på, om end vi i de kommende år 
skal tale mere om indhold og læring end om struktur og sammenlægning. 
 

Uddannelse og forebyggelsen. Disse emner optager mig meget. Gennem 
mit mangeårige arbejde som ungdomsskoleleder i Frederikssund ved jeg 
hvor vigtig forebyggelsesindsatsen og SSP-arbejdet er. Jeg ved også hvor 
centralt det er, at vi har nogle gode fritids- og uddannelsestilbud til vores 
unge.  
 

Er du enig? Så kenneth.dk  
 - også den 17. november. 


